[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 25/2020
                                      São Roque, 28 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimos (as) Senhores (as),

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-los (as) e, na oportunidade, indicar à esta conceituada empresa a jovem BEATRIZ LACAVA OLIVEIRA, residente à Alameda Acácias, nº 65 – Bairro Bom Jardim – Araçariguama-SP, que busca uma oportunidade especificamente em Escola de Idiomas, tendo em vista que está cursando Letras – Bacharel em Português e Inglês pela UNIP Sorocaba, com previsão de conclusão em Dez/2022.

Trata-se de pessoa de família, honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo a relatar que a desabone.

Para maiores informações podem consultar o currículo anexo, e por meio de entrevista pessoal, sendo que o contato poderá ser feito através dos telefones (11) 97130-9452 ou no e-mail biaoliveira35@gmail.com.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2020 - 16:38 1519/2020
PAGE
1